
1Etape - Stage :

ANNEMASSE - BELLEGARDE ELITES

ANNEMASSE - BELLEGARDE et retour ELITES

VELO CLUB D'ANNEMASSE

26/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

1km 64.1 - CHOISY
225
1473
84

2
107

1
5

km 89.5 - LE MONT 23

185

3

2

1

km 130.4 - COL DE SAXEL

5

3

2

1

km 149.5 - LOSSY

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13

9DUCULTY Bastien
8PIGEON Hugo
5

BUTTNER Simon
3

FOURNET FAYARD Sébastien
3

2

1PARET PEINTRE Aurélien

DUCULTY Bastien

BRUN Frédéric

SEIGLE Romain

PARET PEINTRE Aurélien

DEFAYE Jeremy

BRUN Frédéric

SEIGLE Romain

BRUN Frédéric

PARET PEINTRE Aurélien

DEFAYE Jeremy

SEIGLE Romain

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PARET PEINTRE Aurélien

BRUN FrédéricFRA
DUCULTY BastienFRA
DEFAYE Jeremy

FRA
SEIGLE Romain

FRA
PIGEON Hugo

BUTTNER Simon

FOURNET FAYARD SébastienFRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19960227

FRA19880818
ECA

FRA19921128
CCF

FRA19960225
BBA

FRA19941011
VCC

FRA19960915

FRA19920614

FRA19850425CCF

ECA

BBA

CCE

CCF

SCO

BBA

CCE

BBA

CCF

SCO

CCE

Bon. Pts

CCF

BBA

ECA

SCO

CCE

CCF

BBA

VCC
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